РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 28 июля 2017 года
                    гор. Покров

       № 223/24
Об утверждении корректировки «Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Покров»

Рассмотрев обращение Администрации города Покров об утверждении корректировки «Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Покров» (городское поселение) Петушинского района Владимирской области» (далее ПЗиЗ), руководствуясь п. 13 ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ст. 24 Устава  муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров    РЕШИЛ:
1. Утвердить корректировку статьи 39 «Карты градостроительного зонирования» части II «Картографические документы. Градостроительные регламенты»  «Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Покров» (городское поселение) Петушинского района Владимирской области» (Приложение).

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров                                                                                        О. Г. Кисляков